
20

指定緊急避難場所

指定避難所 災害等の連絡は 知名町役場（総務課）0997-93-3111（代表)
住　　所No. 施設・場所名

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

14

15

知名字公民館

屋子母字公民館

大津勘字公民館

徳時字公民館

住吉字公民館

正名字公民館

田皆字公民館

下城字公民館

上城字公民館

新城字公民館

久志検字公民館

赤嶺字公民館

竿津字公民館

余多字公民館

上平川字公民館

知名町知名817-3

知名町屋子母441

知名町大津勘805-2

知名町徳時1319

知名町住吉2549-3

知名町正名1105

知名町田皆5

知名町下城1155-2

知名町上城871-1

知名町新城1636-1

知名町久志検1171

知名町赤嶺713

知名町竿津1964-3

知名町余多945-1

知名町上平川132-1

住　　所No.

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

施設・場所名

下平川字公民館

屋者字公民館

芦清良字公民館

黒貫字公民館

瀬利覚字公民館

小米字公民館

おきえらぶ文化ホール「あしびの郷・ちな」

知名町民体育館

知名小学校

住吉小学校

田皆小学校

上城小学校

下平川小学校

知名中学校

田皆中学校

知名町下平川428

知名町屋者43

知名町芦清良2230

知名町黒貫1760

知名町瀬利覚1370-2

知名町知名312-18

知名町瀬利覚2362

知名町瀬利覚2046

知名町知名333

知名町住吉1760

知名町田皆1653

知名町上城220

知名町下平川412

知名町瀬利覚536

知名町田皆1661

住　　所No. 施設・場所名

 1

 2

 3

 4

 5

屋子母字公民館

黒貫字公民館

瀬利覚字公民館

知名字公民館

おきえらぶ文化ホール「あしびの郷・ちな」

知名町屋子母441

知名町黒貫1760

知名町瀬利覚1370-2

知名町知名817-3

知名町瀬利覚2362

福祉避難所
住　　所No. 施設・場所名

1 特別養護老人ホームさくら園 知名町知名1952-1

指定避難所・指定緊急避難場所・福祉避難所一覧指定避難所・指定緊急避難場所・福祉避難所一覧


