



指定避難所・指定緊急避難場所・福祉避難所一覧

指定避難所

災害等の連絡は

知名町役場(総務課) 0997-93-3111 (代表)

No.	施設・場所名	住 所	No.	施設・場所名	住 所
1	知名字公民館	知名町知名817-3	16	下平川字公民館	知名町下平川428
2	屋子母字公民館	知名町屋子母441	17	屋者字公民館	知名町屋者43
3	大津勘字公民館	知名町大津勘805-2	18	芦清良字公民館	知名町芦清良2230
4	徳時字公民館	知名町徳時1319	19	黒貫字公民館	知名町黒貫1760
5	住吉字公民館	知名町住吉2549-3	20	瀬利覚字公民館	知名町瀬利覚1370-2
6	正名字公民館	知名町正名1105	21	小米字公民館	知名町知名312-18
7	田皆字公民館	知名町田皆5	22	おきえらぶ文化ホール「あしびの郷・ちな」	知名町瀬利覚2362
8	下城字公民館	知名町下城1155-2	23	知名町民体育館	知名町瀬利覚2046
9	上城字公民館	知名町上城871-1	24	知名小学校	知名町知名333
10	新城字公民館	知名町新城1636-1	25	住吉小学校	知名町住吉1760
11	久志検字公民館	知名町久志検1171	26	田皆小学校	知名町田皆1653
12	赤嶺字公民館	知名町赤嶺713	27	上城小学校	知名町上城220
13	竿津字公民館	知名町竿津1964-3	28	下平川小学校	知名町下平川412
14	余多字公民館	知名町余多945-1	29	知名中学校	知名町瀬利覚536
15	上平川字公民館	知名町上平川132-1	30	田皆中学校	知名町田皆1661

指定緊急避難場所

No.	施設・場所名	住 所
1	屋子母字公民館	知名町屋子母441
2	黒貫字公民館	知名町黒貫1760
3	瀬利覚字公民館	知名町瀬利覚1370-2
4	知名字公民館	知名町知名817-3
5	おきえらぶ文化ホール「あしびの郷・ちな」	知名町瀬利覚2362

福祉避難所

No.	施設・場所名	住 所
1	特別養護老人ホームさくら園	知名町知名1952-1